ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TD                                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

V/v vận động, giải thích và xây

dựng Kế hoạch tổ chức cưỡng

chế đối với các hộ: Trần Thị Lệ

Xuân, Trần Huy Cảnh, Trần

Đức Lợi và Nguyễn Văn Hòa

                           Kính gửi:

                                                          - Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh;

                                                          - UBND thành phố Quy Nhơn;

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại các Văn bản số 634/TTT-P3 ngày 10

tháng 8 năm 2021, Văn bản số 640/TTT-P3 ngày 12 tháng 8 năm 2021, Văn bản số

642/TTT-P3 ngày 12 tháng 8 năm 2021 và Văn bản số 643/TTT-P3 ngày 12 tháng

8 năm 2021 về việc báo cáo kết quả kiểm tra và đề xuất giải quyết đơn của các hộ:

Trần Thị Lệ Xuân, Trần Huy Cảnh, Trần Đức Lợi và Nguyễn Văn Hòa có nhà, đất

tại phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn bị ảnh hưởng Dự án Cải tạo, nâng cấp

đường Trần Nhân Tông (đoạn từ Khu dân cư phía Đông Viện Sốt rét - Ký sinh

trùng - Côn trùng đến hết cầu số 2 qua sông Hà Thanh (Đính kèm); Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan

có liên quan tổ chức làm việc để thông báo cho các hộ: Trần Thị Lệ Xuân, Trần

Huy Cảnh, Trần Đức Lợi và Nguyễn Văn Hòa thống nhất nhận tiền bồi thường, hỗ

trợ và chấp hành tháo dỡ tài sản trên đất, giao trả mặt bằng để thực hiện dự án theo

đúng tiến độ. Trường hợp các hộ không chấp hành, tổng hợp hồ sơ gửi Ủy ban

nhân dân thành phố Quy Nhơn để xây dựng Kế hoạch, lập phương án và tổ chức

cưỡng chế đối với các hộ theo đúng quy định của pháp luật, báo cáo kết quả cho

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- TCT của CTUBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP, PVP-KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, TT TH-CB, K19, T (11b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-18T08:05:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Tân<tanntm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-18T09:54:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-18T14:37:35+0700

		2021-08-18T14:44:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-18T17:36:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-18T17:36:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-18T17:36:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-18T17:36:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!